Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 23.04.2024 № 31-14828

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23.03.2024 № 6
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ департамента ветеринарии Ярославской области от 26.04.2023 № 12

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Внести в приказ департамента ветеринарии Ярославской области от 26.04.2023 № 12 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифры «24.04.2024» заменить цифрами «24.04.2025».
1.2. В пункте 7 слова «департамент ветеринарии» заменить словами «государственную ветеринарную службу».
1.3. В пункте 8 слова «департамента ветеринарии» заменить словами «государственной ветеринарной службы Ярославской области».
1.4. В пункте 3, графе 2, плана мероприятий по ликвидации эпизоотического очага лейкоза крупного рогатого скота и предотвращению распространения возбудителя заболевания, утвержденного приказом, слова «департамент ветеринарии» заменить словами «государственную ветеринарную службу».
2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель
руководителя службы						 А.А. Горбач

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1